
２０１５年３月１０日

第 33 回 関西学生サッカーセミナーのご案内

関西学生サッカー連盟

理 事 長 西田 裕之

技術委員長 松本 直也

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は関西学生サッカー連盟に対しご協力を頂き

ありがとうございます。

さて、関西学生サッカー連盟では 1990 年以降、事業の一つとして定期的にセミナーを開催しており、今回

は講師として、上田亮三郎 氏 をお招きし、第 33 回目となるセミナーを開催することとなりました。

講演の後には懇親会も執り行います。ご多忙とは存じますが、是非あわせてご来場賜りますようご案内  

申し上げます。

謹白

記

主 催：関西学生サッカー連盟

日 時：２０１５年３月２５日（水） １６：００～講演

講 師：上田亮三郎 氏

元大阪商業大学サッカー部監督、関西学生サッカー連盟顧問

指導歴：関西学生リーグ優勝 18 回、関西学生選手権優勝 11 回、総理大臣杯優勝 2 回、

全日本大学選手権優勝 4 回ほか

テーマ：指導とは・サッカー戦術について

会 場：阪南大学あべのハルカスキャンパス

住 所：〒545-6023 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋 1 丁目 1-43

あべのハルカス 23 階

      電話番号： 06-6654-5570

アクセス： JR 天王寺駅、地下鉄天王寺駅・近鉄大阪阿部野橋駅よりすぐ

受講料：無料（定員 60 名）

＊受付は先着順とさせて頂き、定員になりましたらお断りさせて頂く場合がありますことをご了承ください。

※セミナー終了後、天王寺都ホテル(あべのハルカス隣接)5 階「当麻の間」にて懇親会も開催いたします

（参加料 5,000 円は当日支払いにてお願いいたします）。

※参加希望の方は所属とお名前を下記までＦＡＸにてご連絡ください。

【お問い合わせ】

関西学生サッカー連盟事務局

〒541-0059 大阪市中央区博労町 1 丁目 4-10 博労町エステートビル 601

TEL 06-6268-6400 FAX 06-6268-6401


